
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

terça-feira, 21 de junho de 2022 Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D2485B75BB48E7233C700DE39E62FE8



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E DE CONTRATO DL 052A/2022

• CONTRATO N° 299/2022  DL 052A/2022

• DECRETO Nº 134, DE 20 DE JUNHO DE 2022.VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 355/2021, TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2021

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D2485B75BB48E7233C700DE39E62FE8



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D813AE92239B3C4791D961D08BABBDF7

terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9A27A1869942DC03101CD653BFBAE7

terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9A27A1869942DC03101CD653BFBAE7

terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9A27A1869942DC03101CD653BFBAE7

terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9A27A1869942DC03101CD653BFBAE7

terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9A27A1869942DC03101CD653BFBAE7

terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9A27A1869942DC03101CD653BFBAE7

terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9A27A1869942DC03101CD653BFBAE7

terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C9A27A1869942DC03101CD653BFBAE7

terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Trav. Prof.ª Nilda de Castro, s/nº, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 
EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO AO  

CONTRATO Nº 355/2021  

 
Tomada de Preços nº. 010/2021 

 

 

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, através da Prefeitura Municipal de Boa 

Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou o SEGUNDO TERMO ADITIVO 

ao Contrato n° 355/2021, firmado com a empresa L K ENGENHARIA LTDA EPP, CNPJ 

nº 28.642.953/0001-72, para alteração metafisica do contrato nº 355/2021, de 

prestação de serviços de engenharia para construção de quadra poliesportiva, com palco 

e sanitários na Escola Municipal Cora Ribeiro, na sede do município de Boa Vista do 

Tupim,  correspondendo ao acréscimo no valor inicialmente contratado de R$ 

37.518,27 (trinta e sete mil, quinhentos e dezoito reais e vinte e sete 

centavos), mantidas as demais cláusulas e condições do contrato inicial. As despesas 

decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do Orçamento para o exercício 

de 2022, na Dotação Orçamentária 02.12.02 1021 4490.51.00 19. Assinam pela empresa 

Lua Sampaio Silva e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal. Boa Vista 

do Tupim, 06 de junho de 2022. 

 
  

 

 

 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4B080034DD781EA9AF7F0A149F4D1AD1

terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



terça-feira, 21 de junho de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01744 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 
boavistadotupim.ba.gov.br 

 
DECRETO Nº 134, DE 20 DE JUNHO DE 2022. 

 
 
VERSA SOBRE NOMEAÇÃO 
DE PESSOAL DE CARGO DE 
CONFIANÇA. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de uma de suas atribuições legais e,  
 
 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração 
encontra-se vago; 
 
CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte 
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal, 
 
  

DECRETA: 
 

Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Vice Diretora da Escola Municipal 
Família Agrícola Tupinense, a Srª. Fernanda Lima Jesus, CPF nº 
037.930.081-85; 
 
Art. 2º-  Este Decreto entra em vigor retroativamente com data de 01 de junho 
de 2022, revogadas as disposições em contrário 
 

Registre, publique-se, cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 20 de junho de 2022.                              
  
  

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D2485B75BB48E7233C700DE39E62FE8


		2022-06-21T13:59:28-0300




